אינני סבורה כי יש להתערב בהחלטה ביחס להחרגת חוב המבקש כלפי הנושות. .6

בית המשפט קמא הסתמך בהקשר זה על שני עניינים: לטיבם של המעשים המיוחסים

למבקש; ולחוסר תום הלב של המבקש ביחס לחובו כלפי הנושות, כאשר הוא לא עשה

כל ניסיון לשלם להן ולו חלק מהחובות.

פקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980 (שהיא החיקוק החל על נסיבות .7

המקרה דנן) קובעת בסעיף 18ה(א)(2) בה כי -

"בית המשפט יחליט, בתום הדיון בבקשת פשיטת הרגל
ולאחר שהוגשה לו חוות דעת הכונס הרשמי, אחת מאלה:

[...]
(2) לדחות את הבקשה, אם שוכנע כי הוגשה שלא בתום
לב במטרה לנצל לרעה את הליכי פשיטת הרגל, או כי

החייב יכול לפרוע את חובותיו".